

MUNICIPALIDAD DE SANTA MARÍA DE JESUS DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ

TELÉFONOS: 78744727 E-mail: munisantamariasac@gmail.com "Sirviendo para el desarrollo de Santa Maríd"

SECRETARÍA MUNICIPAL OFICIO NÚMERO: 287/2022/GRCHCH Santa María de Jesús, Sacatepéquez, 10 de noviembre del año 2022.

Encargado Oficina de Acceso a la Información Pública Municipalidad de Santa María de Jesús, Sacatepéquez

Señor Encargado:

Artículo 10 del Decreto Número 57-2008 del Congreso de la República de Guatemala, Ley de Acceso a la Información Pública, numeral 21) mismo que literalmente se lee: Destino total del ejercicio de los recursos de los fideicomisos constituidos con fondos públicos, incluyendo la información relacionada a las cotizaciones o licitaciones realizadas para la ejecución de dichos recursos y gastos administrativos y operativos del fideicomiso: Al efecto; informo que la Municipalidad de Santa María de Jesús, Departamento de Sacatepéquez, no constituyo fideicomisos en el mes de septiembre en consecuencia, a la presente fecha no tiene fideicomisos

Atentamente,

Licda. Glady Raquel Chacos riacón Secretaria Municipal